UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SGDĐT-TCCB Đà Nẵng, ngày       tháng       năm 2025

V/v triển khai thông tư quy định chế

độ làm việc đối với giáo viên phổ

thông, dự bị đại học

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

 - Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc.

Ngày 07/3/2025, Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Thông tư số

05/2025/TT-BGDĐT quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông, dự bị

đại học; Thông tư này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 22/4/2025. Sở Giáo dục và

Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện:

1. Phổ biến nội dung Thông tư nói trên đến đội ngũ cán bộ quản lý, giáo

viên, nhân viên được biết.

2. Các đơn vị triển khai thực hiện các quy định chế độ làm việc đối với

giáo viên phổ thông theo thẩm quyền; trường hợp phát sinh vướng mắc phát

sinh, các đơn vị có văn bản gửi Sở Giáo dục và Đào tạo để tổng hợp, nghiên cứu,

hướng dẫn áp dụng thống nhất trên địa bàn thành phố.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Phó Giám đốc;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCCB.Hà

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-03-12T08:42:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T10:39:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T10:39:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T10:39:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T10:39:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!